CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamaraRems.pr.gov.br  Site: www.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 209/2020

Sarandi, 18 de Novembro de 2020.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o
deferimento pela Presidência, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito a
necessidade de se estar alterando representantes do Conselho de Previdência da Caixa de
Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais de Sarandi — PRESERV, de forma a incluir
dois representantes da Autarquia Águas de Sarandi.

Atenciosamente, Vereador Carlos laschi "Leão".

Plenário Adér rques da ilva.

CARLOS ROBERTO ALASCHI "LEÃO"
Vereador- utor

ver.leao@cms. ¶ r.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO -TRAMITAÇÃO.

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N2  209/2020 DATA DE AR (ESENTAÇÃO: 18.11.2020

SESSÃO O INÁRIA 	Dl , 	3.11. 	$20 SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINf \

NP 156/20

APA AT: • 	5 DO OFíl O

, 1/ 	V 	'E: 25.11.2, 	0.

OBS.

VISTO P'. PENTE:
i